
OPENREALITY, realitní kancelář, s.r.o. Slámova 775/12, 618 00 Brno - Černovice, Tel.: 515 535 835, E-mail: info@openreality.cz, web:
www.openreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N030-2023-054-1

5 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej novostavby 2+kk s bazeném, vířivkou,
garážemi a zahradou o ploše 1115 m2
Smetanova, 69501, Hodonín

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 21 m2

Užitná plocha: 50 m2 Plocha parcely: 1136 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Lokální - elektrické

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout celoročně obyvatelný dům 2+kk s bazénem, vířivkou,
pergolou, zahradním domkem, garážemi a zahradou o ploše 1115 m2.
Jedná se o novostavbu, která byla kompletně postavena zhruba před 3 roky. Vnitřní vybavení je velmi kvalitní a hlavně
nové. Kuchyňská linka byla zhotovena přímo na míru a je téměř neužívaná. Je zde keramická deska, mikrovlnka a
trouba.
V obývacím je na zdi decentní speciální obklad. Je zde také k dispozici krb. V domě je podlahové topení. Koupelna má
moderní obklad a je spojena s toaletou. V ložnici je k dispozici rozkládací sedačka. Dům je zateplen.
Vjezd na pozemek je přes bránu, která je na dálkové ovládání.
Na dvoře se nachází bazén, pergola, do které je přivedena elektřina, zahradní domek, vířivka a dvě garáže.
Pokud hledáte klidné místo pro relaxaci tak s výběrem této nemovitosti budete maximálně spokojeni.
Pro bližší informace nebo prohlídku této výjimečné nemovitosti kontaktuje paní makléřku. Při rychlém jednání je
možná sleva.

Vyřizuje
Mgr. Kateřina Straková
Tel.: +420 725828138
GSM: +420 725828138
E-mail: katerina.strakova@openreality.cz


